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2023 m. balandžio 17 d. pirmą kartą daviau Klaipėdos rajono 

savivaldybės tarybos narės priesaiką. Esu Klaipėdos rajono 

Liberalų sąjūdžio narė. Taryboje dirbu komandoje su dar 

šešiais Liberalų Sąjūdžio frakcijos nariais: Rekvita Bagdoniene, 

Justu Ruškiu, Loreta Urbute, Audrone Balnioniene ir Juliumi 

Pozingiu. 

 

Džiaugiuosi turėdama galimybę dirbti komandoje, kurioje 

kiekvienas narys geba dirbti kompleksiškai ir efektyviai, greitai 

ir profesionaliai, kruopščiai ir atsakingai. Priimdama sprendimus 

vadovaujuosi išsamia problemos analize, gerąją kitų 

savivaldybių praktika, vakarietiškomis tendencijomis ir, svarbiausia, kompetentingų 

ekspertų vertinimais ir išvadomis.   

 

TARYBA 10-ojo šaukimo Taryboje, esu opozicinės liberalų frakcijos narė.  2025 metais Taryba 

rinkosi į 11 tarybos posėdžių. Kartu su frakcija, aktyviai teikiau siūlymus, paklausimus bei 

pasisakymus.  

 
 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

Esu  Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė, 2025 metais posėdžiavome 11 kartų. Komitete 

pasisakiau už sprendimų priėmimą analizuojant, vertinant sprendimus pagal užduotus tikslus, 

maksimaliai kokybiškai bei siekiant teigiamų pokyčių.  

 

KOMISIJOS, TARYBOS  

  
 

Nusikalstamumo prevencijos komisijoje svarstyta 2025-2027 metų priemonių plano vykdymo 

kontrolė bei pasiekti/laukiami rezultatai.  Didžiausias finansavimas skiriamas vaizdo kamerų 

įrengimui rajone bei policijos darbuotojų motyvacijai kelti. Kėliau klausimą ar pakankamas 

finansavimas mažesnės apimties priemonėms tokioms kaip policijos rėmėjų augimas, saugių 

Nusikalstamumo prevencijos komisija 2 posėdžiai

Narkotikų kontrolės komisija 5 posėdžiai

Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisija 6 posėdžiai

Bendradarbiavimo taryba 1 posėdis

Sporto renginių rėmimo paraiškų vertinimo komisija 1 posėdis

Premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo komisija 2 posėdžiai

Jaunimo reikalų taryba 1 posėdis
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kaimynysčių augimo skatinimas, socialinių partnerių įtraukimas į prevencines veiklas.  

Džiaugiuosi Atviro jaunimo centro sąmoningumo ugdymo kovojant su nusikalstamumu 

stovyklos organizavimu jaunimui, bei Viešosios tvarkos skyriaus iniciatyva organizuojamu 

konkursu bendruomenėms dėl nusikaltimų mažinimo iniciatyvų. 

 

Narkotikų kontrolės  komisijoje svarstytas ir patvirtintas 2026 metų priemonių planas, įvertinta 

2025 plano ataskaita. Džiugina įstaigų įsitraukimas, keliami klausimai bei teikiami siūlymai 

narkotikų ir kitų psichoaktyvių priemonių prevencijos tema. Skatinau komisijos narius pereiti 

nuo pavienių priemonių prie ilgailaikės strategijos kurios įgyvendimui reikalingos priemonės, 

grįstos moksliniais tyrimais ir ilgailaike verte. Džiugina, kad atliktas psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo mokslinis tyrimas rajono ugdymo įstaigose, kuris mano siūlymu bus tęsiamas ir 

analizuojamas detaliau. Tai suteiks daugiau duomenų apie vartojimą,prieinamumą bei platinimą, 

ko pasekoje bus nustatomos paveikesnės prevencinės priemonės. 

 

Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijoje atstovauju šiuolaikišką 

požiūrį į želdynų projektavimą ir priežiūrą. Prioritetą teikiu profesionalų ir ekspertų teikiamiems 

siūlymams. Atlikti vertinimai, bei priimti sprendimai tiek šalinant želdinius atlyginant jų vertę, 

tiek juos išsaugant. 

 

Premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo komisijoje, svarstant pateiktas paraiškas 

Klaipėdos rajono savivaldybės premijai už pasiektus sporto laimėjimus gauti, pasisakiau už 

lygiateisišką premijų skirstymą pagal nustatytus kriterijus. Inicijavau tvarkos aprašo keitimą 

užtikrinant lygiateisiškumą organizacijoms teikiančioms paraiškas. Taip pat buvo siūliau 

nustatyti aiškesnius vertinimo kriterijus dėl premijų skyrimo sportininkams ir treneriams kurie 

nepatenka po apraše nurodytomis kategorijomis, tačiau premijos yra skiriamos.  

 

Bendradarbiavimo taryboje jau antrus metus inicijuoju organizuoti bendradarbiavimo 

galimybes su užsienio savivaldybėmis, teikiant pirmenybę Skandinavijos valstybėmis,  su 

kuriomis bendradarbiaujant būtų siekiama įgyti naujos, įvairiapusės patirties tiek socialinėse, 

kultūros, švietimo, ekonominėse srityse. Posėdžiuose buvo svarstoma Klaipėdos rajono 

savivaldybės tarptautinių projektų rėmimo programos paraiškų vertinimas.  Teikiau siūlymą  

numatyti aiškius vertinimo kriterijus, siekiant konstruktyvaus bei nešališko vertinimo.  

 

Sporto renginių rėmimo paraiškų vertinimo komisijoje siekiau, kad būtų užtikrintas 

lygiateisiškumas, bei aiškus ir skaidrus kriterijų nustatymas skiriant finansavimą renginiams. 

 

Jaunimo reikalų tarybos nare tapau lapkričio mėnesį, posėdžio metu susipažinau su tarybos 

veikla ir vykdomais projektais. Tikiuosi aktyvaus ir produktyvaus dalyvavimo ateinančiais 

metais. 

 

DARBO GRUPĖS 

 
 

Sudarytose darbo grupėse, pasisakiau už lygiateisiškumą bei konstruktyvius, racionalius 

sprendimus.  Tenka apgailestauti, kad ne visada valdančiųjų priimtuose sprendimuose į tai yra 

atsižvelgiama.  Darbo grupėje dėl aukšto meistriškumo tvarkos aprašo keitimo inicijuoto 



valdančiųjų siūliau nuoseklaus aprašo kriterijų laikymosi, kuris užtikrina lygias teises aukšto 

meistriškumo sporto šakoms. 

 

Pilietinio pasipriešinimo rėmimo darbo grupėje vertinau teiktas finansavimui paraiškas.  

Džiaugiuosi, kad organizacijos aktyviai dalyvauja programoje, bei tikiuosi, kad šiai itin didelės 

svarbos rėmimo programai pavyks inicijuoti didesnį finansavimą, siekiant aktyvesnio 

organizacijų veikimo, užtikrinant būtinųjų veiklai skatinti reikalingų priemonių įsigyjimą. 

 

 

LIBERALŲ SĄJŪDŽIO FRAKCIJA 

Kartu su frakcijos kolegomis vertiname parengtus specialiuosius planus, kurie nustato aiškesnes 

teritorijų naudojimo, susisiekimo, inžinerinių tinklų bei viešųjų erdvių vystymo gaires, bei 

lemiantys rajono augimą. Akcentavome skaidrumo, interesų konfliktų prevencijos ir viešojo 

sektoriaus etikos svarbą. Pasisakėme savivaldybės kontrolės ir priežiūros nepriklausomumo 

tema, kai augantis biudžetas įpareigoja  stiprinti finansų kontrolę atitinkančią finansų valdymo 

standartus.  Taip pat kėlėme skaidrumo klausimą dėl viešųjų pirkimų kai viešas interesas 

nepaisomas.   

Noriu padėkoti bendražygiams, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai, įstaigų 

darbuotojams už duodamus patarimus, kritiką, teikiamą informaciją ir bendradarbiavimą 2025 

metais.  

Tikiuosi konstruktyvaus darbo ir  naudingų sprendimų  2026 metais.   

 

 

Pagarbiai, 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė     

Lina Daujotytė Kasperavičienė 

 

 

 

 

 

 


